Mittagstisch
11.30-14.00

02 Mo Huhnerfrikassee

mit Reis '

Tages-Suppe: Erbseneintopf (¢

il

Tagessnack
11.00-19.00

4,49€

2,70€

Unser Tagessnack: Spare Ribs '

Kasseler
mit Kadolfelpure Sauevkrcu' und
dunkler Sauce !

3hij)

4,99€
4,49€

Tages-Supps

hrensuppe (!

2,70€

Unser Tagessnack: Schritzel *

Wirsmgroulade
mit Rahi msuuce und Salzkartoffein

Tages-Suppe: Kartoffeleintopf mit

Wursteinlage (! 26¢!91

1,20€
4,49€

2,70€

Unser Tagessnack: 1/2 Hahnchen

Grinkohl

mit Kasseler, Mettenden und
Salzkartoffeln ' “

Tages-Suppe: Linseneintopf

Unser Tagessnac! rill-Haxe

3,00€
4,99€

2,70€
2,70€

Rindergeschnetzeltes

in JagersoBe, Salzkartoffeln und
speckbohnen J

Tages-Suppe: Gulaschsuppe
7alolg)

Unser Tagessnack: Gegrillte

5,49€

2,70€
1,70€

Schweine- Lachsschnltzel 3 99€

mit Kartoffelsalat

09 Mo Karotteneintopf

3,99 €

2,70€
4,99€

4,49€

mit Mettenden (231
Tages-Suppe: Erbseneintopf %

Unser Tagessnack: Spare Rib:

Kohlroulade
mit Rahmsauce und Salzkartoffeln

Tages-Suppe: Mhrensuppe (!

2,70€

Unser Tagessnack: Schnifzef (473! 1,20€

4,99€

2,70€
3,00€

4,99€

2,70€

Tages-Suppe: Linseneintopf

2,70€
549¢€

Tages-Suppe: Gulaschsuppe
it i 2,70€

Schweineschnitzel

mit Pefferiahmsauce, Bralkartoffeln
und Buttergemise

Tages-Suppe: Karloftel
Wursteinlage (256101

Unser Tagessnack: 1/2 Héhnchen
SpieBbraten

mit dunkler Sauce, Kartoffels rahn und
Kohlrabi Rahmgemiise

Unser Tagessnack: Grill-Haxe ¢

Rinderroulade
mi 50|lk9"0"e|n und Rotkohl
8001

ser Tagessnack: Gegrillte
hnchenschenkel 1 :70 €

Hﬁhnchenschni_tﬁlg 3,99 €

mit Kartoffelsalat |

Steckribeneintopf 4, 49 €

mit Mettenden

2,70€

Tages-Suppe: Erbseneintopf | > 5
4,99€

Unser Tagessnack: Spare Ribs (/!

|
|
i
|
1

17 Di Rippje
mit Kartoffelpiree und Saverkraut
(1235
Tages-Suppe: Méhrensuppe
Unser Tagessnack: Schnitzel
hnchenschnitzel
mit Kartoffelgratin und M&hren
al.c.gij)
Tages-Suppe: Karoffeleiniopf
Wursteinlage ' .
Unser Tagessnack: 1/2 Héhnchen

Gulasch »Klassisch*
it Salzkartoffeln und Speckbohnen

Tages-Suppe: Linseneintopt ' 2

5

Unser Tagessnack: Grill-Haxe /%

20 Fr Sauerbraten
mit dunkler Suuce Knddel und
Rotkohl

Tages-Supp
711.alg)

Unser Tagessnack:
Héhnchenschenkel

21 Sa Frikadelle mit Nudelsalat
(arals

Spitzkohleintopf mit Numberger
Bratwurst 711

Tages-Suppe: Erbseneintopf |

Unser Tagessnack: Spare Ribs (!'!

Mini Haxe
mit dunkler Souce, Karlofelpiree und
Saverkraut !

Tages-Suppe: Méhrensuppe ! 231

Unser Tagessnack: Schnitzel *

4,49€
2,70€
1,20¢
4,99€

2,70€
3,00€

4,99€

2,70€
2,70€

5,49€

2,70€
1,70€

3.49€
4,49€

2,70€
4,99€

4,99€

2,70€
1,20€

Taglich: Dazu oder danach: In unserer

Obst und Gemiiseabteilung finden Sie eine
Auswahl an Goldmarie Salaten und Jofrii

Desserts.

Cordon Bleu
vom Schwein mit Rahmsauce,
mhn und Buttergemise

Tages-Suppe: Karofteleintopf mit
Wursteinlage (! 25419
Unser Tagessnack: 1/2 Hahnchen

26 Do Schweinebraten it dunker
Sauce, Knédel und Rotkohl 1°

Tages-Suppe: Linseneintopt '
Unser Tagessnack: Grill-Haxe
Rinderbraten

in RotweinsoBe

Tages-Suppe: Gulaschsuppe
Unser Tagessnack: Gegrillte
Hahnchenschenkel

28 Sa Hahnchenschnlizel

mit Kartoffelsalat {

30 Mo Getilllite Paprikaschote

mit Tomatensauce und Reis

Tages-Suppe: Erbseneintopf (%
Unser Tagessnack: Spare Ribs !

Snirtje-Braten
mit Salzkartoffeln und Rotkohl

31 Di

Tages-Suppe: Méhrensuppe (231
Unser Tagessnack: Schnitzel 7' <<l

4,99€

2,70€
3,00€

-, 499€

2,70€
2,70€

5,49€

2,70€
1,70€

KRAAS
4,49€

2,70€
4,99€

4,99€

2,70€
1,20€




